
Protokół Nr 8/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Anna Hałupka - Przewodnicząca 

2. Łukasz Dudzic - członek 

3. Marek Piechowiak - członek 

4. Janina Łukaszewicz – członek  

5. Marcin Jagodziński – członek – tryb zdalny 

 

W posiedzeniu wzięli również udział: 

1. Wojciech Wąchała - Wójt Gminy 

2. Beata Wasyłyk-Sosnowska – Sekretarz Gminy 

3. Wojciech Brodziński – Dyrektor GOKiS w Bobrowicach 

4. Marcin Jasinowski – pracownik Urzędu Gminy 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Dyskusja dotycząca kontroli Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach. 

3. Analiza budżetu gminy oraz opinia w sprawie absolutorium za 2021 r. 

4. Kontrola inwestycji dotyczącej mostu w Dychowie. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Otwarcia posiedzenia Komisji o godz. 9.00 dokonała przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna 

Hałupka. Następnie przedstawiła proponowany porządek posiedzenia, który został jednogłośnie 

przyjęty.   

 

Ad 2. 

Dyskusja kontroli Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach. 

Przewodnicząca poinformowała, że Komisja podczas kontroli wykazała nieprawidłowości i nie 

otrzymała żadnej odpowiedzi od dyrektora, tylko pismo informujące, że dokumenty były 

przygotowane, a Komisja ich nie przeanalizowała.  

Wójt odniósł się do niezapowiedzianej wizyty Komisji w GOKiS z żądaniem przedłożenia 

brakujących dokumentów. Wyjaśnił, że Komisja nie miała formalnego umocowania tej wizyty, stąd 

jego pismo skierowane do Komisji przedstawiające ramy przepisów. 

Radny Łukasz Dudzic wyjaśnił, że Komisja podczas kontroli nie otrzymała wszystkich dokumentów. 

Pan Wojciech Brodziński oznajmił, że dokumenty były przedłożone, jednak Komisja ich nie 

analizowała z powodu natłoku spraw. 

Radny Łukasz Dudzic uznał, że jest to słowo przeciwko słowu i podtrzymał, że tych dokumentów 

nie było. 

Radna Anna Hałupka zaproponowała w tej sytuacji przeprowadzenie kontroli sprawdzającej  

w przyszłym roku wraz z dokładną analizą zaleceń pokontrolnych. 

Sekretarz dodała, że każda jednostka na koniec roku przedkłada sprawozdanie z wykonania budżetu. 

Radny Łukasz Dudzic poinformował, że  złoży wniosek o udostępnienie brakującej dokumentacji  

w trybie art. 24 h ustawy o samorządzie gminnym. 

 

Zaproszenie goście opuścili salę posiedzeń 

 

 



 

Ad 3. 

Komisja dokonała analizy budżetu za 2021 r., rozpatrzyła sprawozdania finansowe, a także zapoznała 

się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. Radny Marcin Jagodziński 

uczestniczył w trybie zdalnym. 

W wyniku głosowania 4 głosami „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymującymi się” Komisja  wydała 

pozytywną opinię w sprawie powyższych sprawozdań i sporządziła wniosek w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Bobrowice za 2021 r. 

Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 4. 

Komisja dokonała kontroli inwestycji dotyczącej mostu w Dychowie. W kontroli uczestniczyli Wójt 

oraz pracownik urzędu. 

Protokół z kontroli stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 5. 

Posiedzenie zakończono o godz. 11.40. 

      

 

Protokołowała:                                                                    Komisji przewodniczyła: 

 

Ewelina Roszak                                                            Anna Hałupka      

  2022-06-03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Komisja Rewizyjna                      Bobrowice, dnia 3.06.2022 r. 

w Bobrowicach 

 

 

 

PROTOKÓŁ  
Kontrola inwestycji dotyczącej mostu w Dychowie 

(dokumentacja przetargowa, dokumentacja obiektu budowlanego). 
 

 

Skład komisji: 

1. Anna Hałupka - przewodniczący 

2. Łukasz Dudzic - zastępca przewodniczącego 

3. Marek Piechowiak - członek 

4. Marcin Jagodziński – członek  

5. Janina Łukaszewicz – członek  

 

Przebieg kontroli: 
Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 3.05.2022 r. o godz. 11:00-11:40 dokonała analizy dokumentacji 

inwestycji dotyczącej mostu w Dychowie (dokumentacja przetargowa, umowa wraz  

z aneksem, zlecenia, zapytania ofertowe, faktury). Na pytania Komisji wyjaśnień udzielał Wójt oraz pracownik 

Urzędu. 
 

Uwagi: 
1. Brak dokumentów wnioskowanych przez Komisję do przeprowadzenia kontroli (książka obiektu bu-

dowlanego, kosztorys robót budowlanych). 

2. Przedłożono dokumentację niezwiązaną z przedmiotem kontroli. 

3. Przedłożono protokół przekazania terenu budowy innej inwestycji. 

 

Wnioski: 
1. Sporządzanie przez pracownika urzędu wykazu przedkładanych dokumentów do kontroli. 

2. Udział pracownika merytorycznego podczas kontroli. 

3. Założenie księgi obiektu budowlanego. 

4. Przedłożenie ofert na wykonanie inwestycji. 

 

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

1……………………………………………… 

 

2……………………………………………… 

 

3…………………………………………….... 

 

4……………………………………………… 

 

5……………………………………………… 

 

Otrzymują: 

1. Pan Wojciech Wąchała - Wójt Gminy Bobrowice. 

2. a/a  

 


